
Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Nordbaden

Bezirksliga "Nordschwarzwald" (7-8)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Rastatt IV 18 18 0 0 36:0 122:22 256:66
2 BV Rastatt V 18 13 2 3 28:8 90:54 199:135
3 BSpfr. Neusatz IV 18 10 3 5 23:13 84:60 185:136
4 TV Busenbach 18 8 5 5 21:15 74:70 161:159
5 SSV Ettlingen IV 18 7 6 5 20:16 73:71 168:170
6 TuS Bietigheim II 18 6 6 6 18:18 72:72 163:170
7 BV Rastatt VI 18 5 6 7 16:20 70:74 160:164
8 BC Schöllbronn II 18 4 3 11 11:25 51:93 128:201
9 TB Sinzheim 18 1 3 14 5:31 49:95 126:208

10 TV Neuenbürg 18 1 0 17 2:34 35:109 91:228
Spielleiter-Kontaktadresse
Lagrene, Mandino, Veilchenstrasse 5, 76437 Rastatt, Mobil: 0176 /
61536052, www.BV-Rastatt.de, mandino.lagrene@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.10.2012 15:00

15:00
15:00 (H)
15:00
15:00
18:00 v
18:30 v
18:30 v (H)
19:00

BSpfr. Neusatz IV
BV Rastatt IV
SSV Ettlingen IV
TV Busenbach
TuS Bietigheim II
TV Busenbach
BSpfr. Neusatz IV
SSV Ettlingen IV
BV Rastatt IV

TB Sinzheim
BC Schöllbronn II
TV Neuenbürg
BV Rastatt VI
BV Rastatt V
TV Neuenbürg
BC Schöllbronn II
BV Rastatt VI
TB Sinzheim

6:2
7:1
5:3
4:4
2:6
7:1
8:0
4:4
6:2

Sa. 27.10.2012 15:00
15:00
15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
18:00 v
18:30 v
18:30 v (H)
19:00

BSpfr. Neusatz IV
BV Rastatt IV
SSV Ettlingen IV
TV Busenbach
TV Neuenbürg
TV Busenbach
BV Rastatt IV
SSV Ettlingen IV
BSpfr. Neusatz IV

TuS Bietigheim II
BV Rastatt V
TB Sinzheim
BC Schöllbronn II
BV Rastatt VI
TB Sinzheim
TuS Bietigheim II
BC Schöllbronn II
BV Rastatt V

7:1
6:2
4:4
5:3
3:5
5:3
6:2
5:3
6:2

Sa. 17.11.2012 15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
18:00 v
18:00 v
19:00

TB Sinzheim
BC Schöllbronn II
TuS Bietigheim II
BV Rastatt V
BSpfr. Neusatz IV
BC Schöllbronn II
TuS Bietigheim II
BV Rastatt V

TV Neuenbürg
BV Rastatt VI
SSV Ettlingen IV
TV Busenbach
BV Rastatt IV
TV Neuenbürg
TV Busenbach
SSV Ettlingen IV

5:3
4:4
6:2
6:2
2:6
6:2
4:4
7:1

Sa. 24.11.2012 15:00 v TB Sinzheim BV Rastatt VI 1:7
Sa. 01.12.2012 15:00 (H)

15:00
15:00
15:00
18:00 v
19:00 (H)
19:00

SSV Ettlingen IV
TV Busenbach
TuS Bietigheim II
TB Sinzheim
TV Busenbach
SSV Ettlingen IV
BV Rastatt V

BSpfr. Neusatz IV
BV Rastatt IV
TV Neuenbürg
BC Schöllbronn II
BSpfr. Neusatz IV
BV Rastatt IV
TV Neuenbürg

4:4
1:7
5:3
3:5
5:3
3:5
7:1

Mi. 05.12.2012 19:30 v TuS Bietigheim II BV Rastatt VI 4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Nordbaden

Bezirksliga "Nordschwarzwald" (7-8)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.12.2012 15:00

15:00
15:00
15:00
17:45 v
18:00 v
19:00
19:00

BSpfr. Neusatz IV
BV Rastatt IV
TB Sinzheim
BC Schöllbronn II
BV Rastatt IV
BC Schöllbronn II
BSpfr. Neusatz IV
TB Sinzheim

TV Neuenbürg
BV Rastatt VI
TuS Bietigheim II
BV Rastatt V
TV Neuenbürg
TuS Bietigheim II
BV Rastatt VI
BV Rastatt V

7:1
8:0
3:5
2:6
8:0
4:4

0:8 NA
2:6

So. 16.12.2012 11:00 v BV Rastatt V BV Rastatt VI 5:3
Fr. 11.01.2013 20:00 v (H) SSV Ettlingen IV TV Busenbach 7:1
Sa. 19.01.2013 12:00 v

15:00
15:00
15:00 (H)
15:00
17:30 v
18:30 v
19:00 (H)
19:00

BV Rastatt V
TB Sinzheim
BC Schöllbronn II
TV Neuenbürg
BV Rastatt VI
BC Schöllbronn II
TB Sinzheim
TV Neuenbürg
BV Rastatt VI

TuS Bietigheim II
BV Rastatt IV
BSpfr. Neusatz IV
TV Busenbach
SSV Ettlingen IV
BV Rastatt IV
BSpfr. Neusatz IV
SSV Ettlingen IV
TV Busenbach

4:4
3:5
0:8
1:7
3:5
1:7
2:6
1:7
3:5

Sa. 26.01.2013 15:00
15:00
15:00
15:15 v
16:30 v
18:00 v
18:20 v
18:30 v
19:00 u

TB Sinzheim
TuS Bietigheim II
BV Rastatt V
BC Schöllbronn II
BV Rastatt VI
TuS Bietigheim II
BC Schöllbronn II
TB Sinzheim
BV Rastatt V

TV Busenbach
BV Rastatt IV
BSpfr. Neusatz IV
SSV Ettlingen IV
TV Neuenbürg
BSpfr. Neusatz IV
TV Busenbach
SSV Ettlingen IV
BV Rastatt IV

3:5
0:8
4:4
3:5
6:2
3:5
3:5
4:4
0:8

Sa. 23.02.2013 15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
15:00
15:00
18:00 v
18:45 v (H)
19:00 (H)
19:00

SSV Ettlingen IV
TV Busenbach
TV Neuenbürg
BV Rastatt VI
BV Rastatt IV
TV Busenbach
SSV Ettlingen IV
TV Neuenbürg
BV Rastatt VI

BV Rastatt V
TuS Bietigheim II
BC Schöllbronn II
TB Sinzheim
BSpfr. Neusatz IV
BV Rastatt V
TuS Bietigheim II
TB Sinzheim
BC Schöllbronn II

3:5
4:4
3:5
4:4
8:0
3:5
4:4
5:3
4:4

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2013 15:00

15:00
15:00 (H)
15:00
15:00
18:00 v
19:00
19:00 (H)
19:00

BSpfr. Neusatz IV
BV Rastatt IV
TV Neuenbürg
BV Rastatt VI
BC Schöllbronn II
BV Rastatt IV
BSpfr. Neusatz IV
TV Neuenbürg
BV Rastatt VI

TV Busenbach
SSV Ettlingen IV
BV Rastatt V
TuS Bietigheim II
TB Sinzheim
TV Busenbach
SSV Ettlingen IV
TuS Bietigheim II
BV Rastatt V

4:4
7:1
3:5
5:3
6:2
5:3
3:5
1:7
2:6

So. 24.03.2013 10:00 v BV Rastatt VI BV Rastatt IV 1:7
Sa. 13.04.2013 15:00

15:00
15:00 (H)
15:00
17:30 v
19:00
19:00 (H)
20:00 v

TuS Bietigheim II
BV Rastatt V
TV Neuenbürg
BV Rastatt VI
TuS Bietigheim II
BV Rastatt V
TV Neuenbürg
TV Busenbach

BC Schöllbronn II
TB Sinzheim
BV Rastatt IV
BSpfr. Neusatz IV
TB Sinzheim
BC Schöllbronn II
BSpfr. Neusatz IV
SSV Ettlingen IV

7:1
6:2
0:8
3:5
7:1
8:0
2:6
4:4

Hallenverzeichnis

75305-1 Arnbachhalle
Schwarzwaldstr. 22, 75305 Neuenbürg-Arnbach

76275-1 Neue Sporthalle des Eichendorff Gymnasium
Goethestr. 2, 76275 Ettlingen
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